

MS Maler ApS

Egegårdsvej 20, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 59 50 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Dan Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Maler ApS Egegårdsvej 20 5260 Odense S
	CVR-nr.: 39 59 50 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Svenningsen Mark Lisberg Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ambo Ejendomsservice A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.560.996 mod 3.415.474 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.288 mod 19.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har sikret selskabets fortsatte drift ved at indhente støtteklæring fra selskabets ultimative aktionær.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.560.996	3.415.474
2 Personaleomkostninger	-3.269.732	-3.309.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.932	-71.160
Driftsresultat	234.332	35.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.302
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.782	-11.330
Resultat før skat	228.550	25.089
Skat af årets resultat	-50.262	-5.514
Årets resultat	178.288	19.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.288	19.575
Disponeret i alt	178.288	19.575

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.963	124.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.963</u>	<u>124.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.963</u>	<u>124.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.169	585.766
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	98.114	441.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.877	324.098
Udsudte skatteaktiver	2.424	0
Andre tilgodehavender	0	64.622
Periodeafgrænsningsposter	89.380	47.789
Tilgodehavender i alt	<u>1.173.964</u>	<u>1.463.875</u>
Likvide beholdninger	<u>24.161</u>	<u>2.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.198.125</u>	<u>1.466.872</u>
Aktiver i alt	<u>1.319.088</u>	<u>1.591.267</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-159.689	-337.977
Egenkapital i alt	-109.689	-287.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	422
Hensatte forpligtelser i alt	0	422
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.369	175.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.046	1.133.481
Selskabsskat	53.108	12.188
Anden gæld	381.254	557.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.428.777	1.878.822
Gældsforpligtelser i alt	1.428.777	1.878.822
Passiver i alt	1.319.088	1.591.267

1 Fortsat drift

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-357.552	-307.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.575	19.575
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-337.977	-287.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.288	178.288
	50.000	-159.689	-109.689

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Fortsat drift		
Ledelsen har sikret selskabets fortsatte drift ved at indhente støtteklæring fra selskabets ultimative aktionær.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.826.518	2.905.286
Pensioner	366.326	356.155
Andre omkostninger til social sikring	76.888	47.756
	3.269.732	3.309.197
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.562	10.381
Andre finansielle omkostninger	2.220	949
	5.782	11.330
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	294.352	294.352
Tilgang i årets løb	53.500	0
Kostpris 31. december 2021	347.852	294.352
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-169.957	-98.797
Årets afskrivninger	-56.932	-71.160
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-226.889	-169.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	120.963	124.395

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	98.114	441.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	98.114	441.600
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	98.114	441.600
	98.114	441.600

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	402

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amvest ApS, CVR-nr. 29836736 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Amvest ApS. Årsrapporten for 2021 kan hentes hos Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Svenningsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-07-01 10:33:41 UTC

NEM ID 

Mark Lisberg Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 83.75.xxx.xxx

2022-07-01 11:24:27 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-01 11:25:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MAFOZ-16VFM-1DSYC-IF4L7-10XVY-G1JCI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>